As despesas de correntes deste contralo correrão por conta da dotâção orçarnentárias Fichas n's

_ e , consignada no orçamento vigente.

CLAT]SULA III - DO PRECO E CONDICÔES DE PAGAM ENTO

3.1 CONTRATANTf, pagani à CONTRATADA a importância total de R$ 35.555,14 (trinta e cinco
mil, quinhentos e cinquentâ e cinco reais e quatorze centavos), devendo os pagâlnentos ser

efetuados, de acordo com as quantidades Íbrnecidas, em até 30 (trinta) dias, após a apresentação da

cumpelenle da nota fiscal dos lornecimentos.
No caso da CONTRATANTE atrasar os paganrentos. estes serão atualizados pertinente.